Zl.: 004-1/2019/Gr

Einladung

zur öffentlichen

Gemeinderatssitzung

Tag: Mittwoch

Datum: 3. Juli 2019

Uhrzeit: 18.30 Uhr

Ort: Sitzungssaal der Marktgemeinde Vasoldsberg

Datum der

Einladung: 21. Juni 2019

Der Bürgermeister:

Eröffnung und Begrüßung, Feststellen der Beschlussfähigkeit

Fragestunde

Tagesordnung

1.	Berichte
2.	Beratung und Beschlussfassung über das Protokoll der Gemeinderatssitzung vom 16. Mai 2019
3.	Beratung und Beschlussfassung über Änderung/Anpassung der Müllabfuhrordnung aufgrund der Verordnungsprüfung der letzten Änderung
4.	Beratung und Beschlussfassung über die Annahme einer Vereinbarung mit der Diakonie für die Nutzung zusätzlicher Räumlichkeiten in der Hügellandschule

5.	Beratung und Beschlussfassung über Annahme eines Vertrages mit Fr. Dr. Stephanie Poggenburg betreffend Durchführung der Totenbeschau im Bereitschaftsdienst
6.	Beratung und Beschlussfassung über die 45. Änderung des Flächenwidmungsplanes 4.0, VF 4.45 "Kolmegg"
7.	Beratung und Beschlussfassung über die 46. Änderung des Flächenwidmungsplanes 4.0, VF 4.46 "Höhenstraße"
8.	Beratung und Beschlussfassung über Erlassen einer 30 km/h Geschwindig- keitsbeschränkung im Bereich des Ortszentrums Vasoldsberg (vom Bereich Kreuzung der Gemeindestraße mit der L 369 - vor den Haus Vasoldsberg 1 - bis nach der Zufahrt zum Objekt Vasoldsberg 12 in Richtung Premstätten)
9.	Beratung und Beschlussfassung über die freihändige Vergabe der beiden Gemeindejagden Breitenhilm-Wagersbach und Premstätten-Vasoldsberg
10.	Beratung und Beschlussfassung über die Auszahlung des Jagdpachteuros für das Jagdjahr 2019/2020
11.	Beratung und Beschlussfassung über die Erlaubnis zur Verwendung des Gemeindewappens für die Schloss Vasoldsberg GmbH.
12.	Allfälliges
13.	Personelles (nicht öffentlich und vertraulich gemäß § 59 Stmk. GemO)

.